CCC 2020: PG Fun & Safety

Rang Nachname

1

10

Haari

Vuille

Staub

Gisin

Liithi

Pini

Meier

Wyss

Carron

Jacober

Vorname

Urs

Chris

Joe

Beat

Urs

Fabrice

Marco

Beat

Stanley

Werner

Stand: 10.11.2020

Flugdatum

09.08.2020
15.08.2020
15.09.2020

15.08.2020
07.08.2020
23.06.2020

31.07.2020
09.08.2020
19.07.2020

18.09.2020
19.07.2020
15.08.2020

09.08.2020
24.06.2020
07.08.2020

09.08.2020
20.07.2020
08.08.2020

18.09.2020
29.07.2020
15.08.2020

09.08.2020
19.07.2020
15.08.2020

09.08.2020
24.06.2020
25.07.2020

08.08.2020
07.08.2020
09.08.2020

Start

Gleitschirmclub Challenger
Fiesch
Fiesch
Fiesch

DC Jungfrau-Tachi Grindelwald

Fiesch

Fiesch

Niesen

Para-Delta-Club Zug
Fiesch

Fiesch

Weissenstein
Delta/Para-Club Hohwacht
Fiesch

Niederwiler Stierenberg
Fiesch

Gleits.-Klub Glarnerland
Fiesch

Fiesch

Motta Naluns

Deltaclub Interlaken
Moosfluh

Niesen

Riederalp

Fiesch

Weissenstein
Weissenstein

The Flatlanders

Niesen

Niederwiler Stierenberg
Weissenstein

Para Delta Club des Combins
Niesen

La Breya

La Breya

Gleits.-Klub Glarnerland
Fiesch

Fiesch

Fiesch

Glider/Score

Score: 825.03
NOVA Mentor 6
NOVA Mentor 6
NOVA Mentor 6
Score: 617.78
ADVANCE XI
ADVANCE XI
ADVANCE XI
Score: 565.24
NOVA Mentor 6
NOVA Mentor 6
NOVA Mentor 6
Score: 558.28
ADVANCE XI
ADVANCE XI
ADVANCE XI
Score: 557.71
NOVA Mentor 5
NOVA Mentor 5
NOVA Mentor 5
Score: 556.38
ADVANCE XI
ADVANCE XI
ADVANCE XI
Score: 555.20
U-TURN Vision
U-TURN Vision
U-TURN Vision
Score: 554.98
NOVA Mentor 6
NOVA Mentor 6
NOVA Mentor 6
Score: 545.98
ADVANCE lota
ADVANCE lota
ADVANCE lota
Score: 545.16
OZONE Swift 5
OZONE Swift 5
OZONE Swift 5

Faktor

Anzahl Fliige:

1.3
1.2
1.3

Anzahl Fliige:

1.3
1.2
1.2

Anzahl Fliige:

1.3
1.3
1.2

Anzahl Fliige:

1.2
1.2
1.2

Anzahl Fliige:

1.3
1.3
1.2

Anzahl Fliige:

1.2
1.0
1.2

Anzahl Fliige:

1.2
1.2
1.2

Anzahl Fliige:

1.2
1.2
1.2

Anzahl Fliige:

1.2
1.2
1.2

Anzahl Fliige:

1.3
1.2
1.2

Distanz

247.21
225.93
178.88

175.45
163.90
160.84

152.57
142.00
151.92

168.07
151.46
145.71

168.78
137.82
132.87

174.28
187.28
133.54

163.35
151.96
147.36

171.64
148.84
142.01

163.26
146.34
145.38

163.25
145.01
132.44

Score

321.37
271.12
232.54

228.09
196.68
193.01

198.34
184.60
182.30

201.68
181.75
174.85

219.41
179.17
159.44

209.14
187.28
160.25

196.02
182.35
176.83

205.97
178.60
170.41

195.91
175.61
174.46

212.23
174.00
158.93



11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50

Ronchi
Weilenmann
Kurmann
Bonderer
VA

Vismara
Baumann
Weder
Kowalczyk
Feurer
Larcher
Meier
Krause
Balsiger
Brodbeck
Herzog
Bugmann
Schwaller
Flachsmann
Landolt
Glauser
Becker
Buechi

Jacober-Wiest

Thoma
Gyger
Monzeglio
Doénni
Hauri
Court
Bucher
Gasser
Schweizer
Licini
Kessler
Tschanz
Barmet
Wagner
Graf
Teruzzi

Serena
Marcel
Martin
Jorg
Mateusz
Jasmine
Thomas
Nadine
Roman
Bruno
Marco
Michael
Dimitri
Frank
Georg
Roland
Mark
Daniel
Tiziano
Samuel
André
Benjamin
Andreas
Gabriela
Andreas
Cyrill
Davide
Gerold
Martina
Christian
Marcel
Bruno
Marco
Sergio
Thomas
Reto
Pascal
Thomas
Loris
Giacomo

Alpsfreeride Score:
Paragliding Club Zirich Score:
Gleitschirmclub Luzern Score:
Gleits.-Klub Glarnerland Score:

Score:
Club Volo Libero Ticino Score:
Gleits.-Klub Glarnerland Score:
Gleitschirmclub Luzern Score:
Club de Vol Libre du Jura Score:
Deltaclub Glarnerland Score:
Gleits.-Klub Glarnerland Score:
Paragliding Club Zirich Score:
Acro Club Zentralschweiz Score:
Para-Deltaclub Stockhorn Score:
Barn Gliders Score:
PARAnNoia Gleitschirmclub Score:
DC Ziircher Oberland Score:
Delta- und Gleitschirmclub Weissensteir Score:
Deltaclub Falk Balsthal Score:
Gleitschirm-Club Grischa Score:
Freie Flieger Frutigland Score:
Alpingliders-Emmetten Score:

Score:
Gleits.-Klub Glarnerland Score:
Corniglias d'Engiadina Score:
Deltaclub Falk Balsthal Score:

Score:
Parasailclub Titlis Score:

Score:
Vol Libre Suchet Score:
PARAnNoia Gleitschirmclub Score:
HG-Club Hagsflioh Score:
Delta/Para-Club Hohwacht Score:
Delta- und Gsclub Schaffhausen Score:
Gleitschirmclub Luzern Score:
Air Base Flyers Spiez Score:
GSC Fly-in Score:
Deltaclub Interlaken Score:
Gleitschirmclub Toggenburg Score:
Club Volo Libero Ticino Score:

545.01
543.10
539.62
536.60
522.46
520.26
501.14
500.39
500.00
494.21
482.74
478.87
474.38
469.19
467.67
466.44
448.26
444 .61
444.09
443.56
440.46
436.68
430.53
430.31
427.12
418.84
418.84
416.60
415.88
410.42
409.87
408.46
407.93
407.59
403.97
399.51
398.51
395.35
387.24
384.27

Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
Anzahl Flige:
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